
 

 

ДУМЫ И АДМИНИСТРАЦИИ 

 
ТУЛУНСКОГО РАЙОНА  

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОТ  «30» октября  2024 г.                                                                    №40 
 

1. Постановление администрации Гадалейского сельского поселения  №67 от 

30.10.2024г «О внесении изменений в реестр мест (площадок) ТКО, 

утвержденный постановление администрации Гадалейского сельского 

поселения №31 от 25.04.2019г (с изменениями от 18.10.2024 №65)». 
. 

 

 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное 

исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Думы и 

администрации Гадалейского сельского поселения Тулунского района, Иркутской области. 

 

Издатель, редакция и распространитель:  

администрация Гадалейского сельского поселения. 

Адрес: 665218, РФ, Иркутская область, Тулунский район, 

с. Гадалей, ул. Сорокина, 54. 

Глава администрации: Иванов Александр Николаевич 

Ответственный за выпуск: Иванов А.Н. 

Тираж: 5 экземпляров. Распространяется бесплатно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«30» октября 2024 г.                        №67  

с. Гадалей 

 

О внесении изменений в реестр мест (площадок) ТКО, утвержденный 

постановление администрации Гадалейского сельского поселения №31 от 

25.04.2019г (с изменениями от 18.10.2024 №65) 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их 

реестра», постановлением Правительства Российской Федерации от 

12.11.2016г.№1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Гадалейского муниципального образования, администрация 

Гадалейского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в реестр мест (площадок) ТКО, утвержденный постановление 

администрации Гадалейского сельского поселения №31 от 25.04.2019г (с 

изменениями от 18.10.2024 №65) следующие изменения: 

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

Гадалейского сельского поселения, читать в новой редакции, согласно 

приложению №1 (на 8 листах). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гадалейского  

сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

 

 

Глава Гадалейского 

сельского поселения                                         А.Н. Иванов 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

Гадалейского сельского поселения 

От 30.10.2024г №67  
РЕЕСТР 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Данные о 

нахождении 

мест (площадок) 

твердых 

коммунальных 

отходов 

Данные о технических 

характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о 

собственниках мест 

(площадок) 

накопления твердых 

коммунальных 

отходов 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

(кадастровые 

номера объектов –

дома)   

 Площадка № 1  

с.Гадалей 

ул.Ленина, 85Б, 

пустырь между 

домом № 85 и 

домом № 83, 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 

0,75м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

 с.Гадалей, ул.Ленина  д. 

№126, 122В, 122б, 122а, 

112,108,106,104,102,91,8

9,85,79,77,77А, пер. 

Огородный №с 6А,10, 

пер.Ветеранов 

№2,3,5,6,9.  

Общее количество 

жителей:  47 человек. 

Объём отходов-  68,3 т\ 

год 

   

38:15:060501:453, 

38:15:060103:310, 

38:15:060103:325, 

38:15:060103:293, 

38:15:060103:462, 

38:15:060103:461,  

38:15:060103:254, 

38:15:060103:298, 

38:15:060103:340, 

38:15:060101:612, 

38:15:060101:514, 

38:15:060103:240, 

38:15:060101:661, 

38:15:060101:563, 

38:15:060103:309, 

38:15:060103:321, 

38:15:060103:323, 

38:15:060103:456, 

38:15:060101:537, 

38:15:060101:671, 

38:15:060101:562. 

Площадка № 2  

с.Гадалей 

ул.Ленина, 67А, 

пустырь между 

домом № 67 и 

домом № 71, 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с. Гадалей, пер. Речной  

дом №2, №3, №7, №4, 

№8. 

 ул. Ленина  дом №92,  

№94, №71А, №98, №73, 

№100А. 

Общее количество 

жителей:36 человек. 

Объём отходов-  42,3 т\ 

год. 

 

38:15:060101:546, 

38:15:060101:551, 

38:15:060101:684, 

38:15:060101:651, 

38:15:060103:239, 

38:15:060103:238, 

38:15:060103:286, 

38:15:060103:330, 

38:15:060103:285, 

38:15:060103:311. 

Площадка № 3  

с.Гадалей 

ул.Угорская, 5А, 

пустырь между 

домом № 1 и 

домом № 9 ул. 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

с. Гадалей, ул. Ленина  

дом №43, №41, №39, 

№60, №58,  №52, 

№50,№ 66. 

 ул. Угорская дом № 1, 

№4, №9, №8,  №10, 

38:15:060101:678, 

38:15:060101:564, 

38:15:060103:473, 

38:15:060101:513, 

38:15:060102:611, 

38:15:060101:511, 



Угорская, 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района 

Российская 

Федерация, 

665218 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

№17. 

Общее количество 

жителей:56  человека. 

Объём отходов-  42,3 т\ 

год. 

 

 

 

магазин  «Чародей» ИП. 

Сапулло И.Г., 

ул.Ленина, 51А.,  

38:15:060102:409, 

38:15:060101:531, 

38:15:060103:242, 

38:15:060101:638, 

38:15:060103:241. 

 

 

38:15:060102:487. 

 

 

 

 

Площадка № 4  

с.Гадалей 

ул.Ленина, 27Б, 

около 

администрации 

поселения и 

дома №27А, 

 Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с. Гадалей, ул. Ленина  

дом №31, №46, №29А, 

№42, №27/2, №27/1, 

№40, №27А, №25А, 

№38, №36, №23, №30, 

№28А, №17, №13, №26. 

Общее количество 

жителей:  48 человека. 

Объём отходов-  42,3 т\ 

год. 

 

 

 

 

Магазин « Родник», ИП 

Гнеденко С.Г., 

ул.Ленина, 21. 

Отделение Почты 

России ул. Ленина,19. 

Администрация 

Гадалейского сельского 

поселения, ул. Ленина, 

25. 

ФАП с. Гадалей,  34. 

 

38:15:060102:407, 

38:15:060101:539, 

38:15:060101:610, 

38:15:060101:568, 

38:15:060101:937, 

38:15:060101:898, 

38:15:060101:504, 

38:15:060102:483, 

38:15:060102:411, 

38:15:060101:567, 

38:15:060102:440, 

38:15:060102:484, 

38:15:060102:610, 

38:15:060101:677. 

 

38:15:060101:653. 

 

38:15:060102:458. 

 

 

38:15:060102:640. 

 

38:15:060102:492. 

Площадка № 5  

с.Гадалей 

ул.Сорокина, 1Б, 

пустырь между 

домом №1 и 

домом № 9 ул. 

Ленина, 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с. Гадалей, ул. Ленина  

дом №1,№2, №3,  №4, 

№5, №6, №8, №10, №12, 

№14,  №7/1,№7/2,  

№9/1, №9/2,  №16,№11, 

ул. Сорокина  дом №1А,  

№3,  №5, №7, №9, 

№11А , №12, №13,№15. 

Общее количество 

жителей:  78 человек. 

Объём отходов-  46,3 т\ 

год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

магазин « Фея», ИП 

Остапенко А.Ф. 

ул.Ленина, 18А. 

 

38:15:060101:579, 

38:15:060102:451, 

38:15:060102:412, 

38:15:060101:627, 

38:15:060102:472, 

38:15:060102:452, 

38:15:060101:541, 

38:15:060101:543, 

38:15:060102:404, 

38:15:060102:405, 

38:15:060102:470, 

38:15:060102:418, 

38:15:060102:642, 

38:15:000000:558, 

38:15:060101:614, 

38:15:060102:406, 

38:15:060101:606, 

38:15:060102:453, 

38:15:060101:591, 

38:15:060102:606, 

38:15:060101:556, 

38:15:060101:688, 

38:15:060102:621, 

38:15:060102:413, 

38:15:060101:578. 

Площадка № 6  

с.Гадалей ул. 

Октябрьская 7Б, 

пустырь 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

с. Гадалей, пер. 

Школьный дом № 1/1, 

№1/2, №2/1, №2/2, 

№3/1, №3/2, ул. 

38:15:060102:459, 

38:15:060102:460, 

38:15:060101:764, 

38:15:060101:763, 



 Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

Школьная №1А, №4, 

№3, №6, №5, №8, №10, 

№12, №11  

Общее количество 

жителей:  42 человека. 

Объём отходов-  26,3 т\ 

год. 

 

 

 

 

 

МОУ «Гадалейская 

СОШ» пер. Школьный, 

1. 

 

 

38:15:060101:766, 

38:15:060101:765, 

38:15:060101:908, 

38:15:060102:466, 

38:15:060101:491, 

38:15:060101:587, 

38:15:060101:597, 

38:15:060102:619, 

38:15:060101:498, 

38:15:060101:696, 

38:15:060102:617. 

 

38:15:060102:461. 

Площадка № 7  

с.Гадалей ул. 

Молодежная 1Б, 

пустырь между 

домом № 1А и 

домом № 1, 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с. Гадалей, Молодежная  

дом №1А кв1, №1а/2, 

№1/1, №1/2, №2/1, 

№2/2, №3/1, №3/2, 

№4/1, №4/2, №5/1, 

№5/2, №6/1, №6/2, 

№7/1, №7/2, №8/1, 

№8/2, №12/1, №12/2 , 

ул. Степная  дом № 1/1  

№1/2, №2/1, №2/2, 

№3/1, №3/2, №4/1, 

№4а/2, №5/1, №5/2. 

Общее количество 

жителей:  103 человека. 

Объём отходов-  56,3 т\ 

год 

МКУК КДЦ с. Гадалей 

ул. Степная 1А 

38:15:060101:847, 

38:15:060101:825, 

38:15:060101:726, 

38:15:060101:725, 

38:15:060101:874, 

38:15:060101:910, 

38:15:060101:474, 

38:15:060101:928, 

38:15:060101:486, 

38:15:050101:621, 

38:15:050101:484, 

38:15:060101:483, 

38:15:060101:779, 

38:15:060101:780, 

38:15:060101:781, 

38:15:060101:717, 

38:15:060101:718, 

38:15:060101:875, 

38:15:060101:828, 

38:15:060101:927, 

38:15:060101:845, 

38:15:060101:485, 

38:15:060101:473, 

38:15:060101:930, 

38:15:060101:916, 

38:15:000000:559, 

38:15:060101:859, 

38:15:060101:477, 

38:15:060101:623 - 

МКУК КДЦ с. 

Гадалей ул. 

Степная 1А. 

Площадка № 8  

с.Гадалей 

ул.Октябрьская, 

20А, пустырь 

между домом 

№20. 

  Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с. Гадалей, ул. 

Октябрьская  дом №1а, 

№2, №4, №5, №6, №7А, 

№9, №8/1, №8/2, №11, 

№15/1, №12, №13, 

№14/1, №14/2, №15/2, 

№16/1, №16/2, №17/1, 

№17/2, №18/1, №18/2, 

№19/1, №19/2, №20/1, 

№20/2. 

Общее количество 

жителей:  67 человека. 

Объём отходов-  56,3 т\ 

год 

 

38:15:060102:478, 

38:15:060102:641, 

38:15:060101:550, 

38:15:060101:576, 

38:15:060101:926, 

38:15:060101:849, 

38:15:060101:922, 

38:15:060101:805, 

38:15:060101:810, 

38:15:060101:464, 

38:15:060101:903, 

38:15:060503:1116, 

38:15:060503:1115, 

38:15:060101:741, 

38:15:060101:742, 

38:15:060101:618, 

38:15:060101:902, 

38:15:060101:921, 

38:15:060101:791, 

38:15:060101:790, 

38:15:060101:475, 



Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

38:15:060101:476. 

Площадка № 9  

с.Гадалей ул. 40 

лет  Победы, 

21А, пустырь 

между домом № 

21 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218. 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с. Гадалей, ул. 40 лет 

Победы  дом № 2/1, 

№2/2, №3, №4/1, №4/2, 

№5, №6/1, №6/2, №7, 

№8/1, №8/2, №9/1, 

№9/2, №10/1, №10/2, 

№11/1, №11/2, №12/1, 

№12/2, №13/1, №13/2, 

№14/1, №14/2, №15/1, 

№15/2, №16/1, №16/2, 

№17/1, №17/2, №18/1, 

№18/2, №19/1, №19/2, 

20/1, №20/2, №21/1, 

№21/2, №22/1, №22/2. 

 

Общее количество 

жителей:  129 человека. 

Объём отходов-  36,3 т\ 

год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МДОУ «Ручеёк»- ул. 40 

лет Победы, 1. 

 

38:15:060101:945, 

38:15:060101:909, 

38:15:060101:888, 

38:15:060101:876, 

38:15:060101:827, 

38:15:060101:896, 

38:15:060101:895, 

38:15:060101:624, 

38:15:060101:920, 

38:15:060101:1124, 

38:15:060101:479, 

38:15:060101:878, 

38:15:060101:905,  

38:15:060101:848, 

38:15:060101:482, 

38:15:060101:830, 

38:15:060101:900, 

38:15:060101:745, 

38:15:060101:746, 

38:15:060101:712, 

38:15:060101:919, 

38:15:060101:1125, 

38:15:060101:865, 

38:15:060101:866, 

38:15:060101:882, 

38:15:060101:868, 

38:15:060101:1083, 

38:15:060101:1079, 

38:15:060101:478, 

38:15:060101:1126, 

38:15:060101:1132, 

38:15:060101:913, 

38:15:060101:1129, 

38:15:060101:889. 

 

38:15:060101:642. 

Площадка № 10  

с.Гадалей 

ул.Сорокина, 

27А, пустырь и 

дом № 27., 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района 

Российская 

Федерация, 

665218  

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с.Гадалей, ул.Сорокина,  

дом  №17, №16,  №20,  

№21, №23, №22А, №24, 

№27, №29, №28, №26, 

№31А, №33, №35, №45, 

№39, №24А, №26Б, 

№36А.  

Общее количество 

жителей:  67 человек. 

Объём отходов-  27,3 т\ 

год 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

ИП Ефременко В.В. 

магазин «Хороший, ул. 

Школьная, 1  

 

38:15:060102:414, 

38:15:060101:581, 

38:15:060101:454, 

38:15:060102:410, 

38:15:060102:447, 

38:15:060101:590, 

38:15:060101:1087, 

38:15:060101:812, 

38:15:060101:860, 

38:15:060101:553, 

38:15:060101:685, 

38:15:060101:877, 

38:15:060101:450, 

38:15:060101:835,  

38:15:060101:808, 

38:15:060101:453, 

38:15:060101:826, 

38:15:060101:455, 

38:15:060101:554. 

 

38:15:060101:872. 

Площадка № 11 

с.Гадалей 

ул.Береговая, 

2А, пустырь и 

дом №44., 

Иркутская обл., 

Тулунский 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

с.Гадалей, ул.Сорокина,  

дом №37, №47, 

№49,№40, №34/1, 

№34/2, №53, №55, №44, 

№38, ул. Береговая  дом 

№1, №2, №3, №4, №6, 

№8. 

38:15:060101:940, 

38:15:060101:1082, 

38:15:060101:582, 

38:15:060101:777, 

38:15:060101:931, 

38:15:060102:457, 

38:15:060101:622, 



района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

Общее количество 

жителей:  49 человека. 

Объём отходов-  38,3 т\ 

год 

 

 

 

 

 

 

Административное 

здание с. Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

 

38:15:060101:635, 

38:15:060101:938, 

38:15:060101:528, 

38:15:060101:1084, 

38:15:060101:911, 

38:15:060101:1078, 

38:15:060101:536, 

38:15:060101:1064, 

38:15:060101:943.  

 

38:15:000000:577. 

Площадка № 12  

с.Гадалей 

ул.Сорокина, 

101А, пустырь и  

дом № 101., 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

с.Гадалей, ул.Сорокина,  

дом  №61, №65, №63, 

№46А, №69, №50, №71, 

№48, №67А, №52/1, 

№81А, №79, 52/2, №81, 

№83, №89А, №62, №64, 

№89, №64Б, №66, 

№68А, №93/1, №93/2, 

№66А, №68/1, №68/2, 

№70/1, №70/2, №101/1, 

№101/2.  

Общее количество 

жителей:  95 человек. 

Объём отходов-  38,3 т\ 

год 

 

38:15:060101:880, 

38:15:060101:452, 

38:15:060101:593, 

38:15:060101:891, 

38:15:060101:840, 

38:15:060101:664, 

38:15:060101:939, 

38:15:060101:456, 

38:15:060101:886, 

38:15:060101:594, 

38:15:060101:933, 

38:15:060101:451, 

38:15:060101:901, 

38:15:060101:580, 

38:15:060101:885, 

38:15:060101:897, 

38:15:060101:665, 

38:15:060101:843, 

38:15:060101:621, 

38:15:060101:583, 

38:15:060101:851, 

38:15:060101:666, 

38:15:060101:484, 

38:15:060101:818, 

38:15:060101:487, 

38:15:060101:480, 

38:15:060101:481, 

38:15:060101:687.  

Площадка № 13  

д.Азей 

ул.Школьная, 

34А, пустырь 

между домом № 

36 и домом № 

32, Иркутская 

обл., Тулунский 

района 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

д. Азей, ул. Школьная, 

дом №1, №3, №4, №5, 

№11А, №6 кв.1, №6 

кв.2, №12, №16, №19Б, 

№17, №18 №25, №26, 

№28, №30 кв.2,  №30 

кв.1, №31,  №33,  №38А,  

№41,  №39А, №36 кв.1, 

№36 кв.2, №49, №18, 

№47А, №47, №35А, 

№13,  

№44,№45, №34, №10А. 

 

Общее количество 

жителей:  87 человека. 

Объём отходов-  42,3 т\ 

год. 

   

38:15:060202:124, 

38:15:060201:132, 

38:15:010201:426, 

38:15:060201:99, 

38:15:010201:565, 

38:15:060201:117, 

38:15:010201:536, 

38:15:060201:140, 

38:15:060202:121, 

38:15:060201:259, 

38:15:060202:252, 

38:15:060201:116, 

38:15:060202:136, 

38:15:060201:258, 

38:15:060202:253, 

38:15:060201:138, 

38:15:060202:256, 

38:15:060201:135, 

38:15:060201:139, 

38:15:060201:130, 

38:15:060202:137, 

38:15:060201:256, 

38:15:060201:109, 

38:15:060201:129, 

38:15:060202:255, 

38:15:060201:100, 

38:15:060201:142, 

38:15:060202:133, 



38:15:060201:101. 

Площадка № 14  

д.Азей 

ул.Зеленая, 4А, 

около ФАПа д. 

Азей, Иркутская 

обл., Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665218 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

д. Азей, ул. Зеленая, 

дом№1 , №2А, №3, № 

9,№10, №11, №13, №17, 

№7А, №11Б . 

 

Общее количество 

жителей:  23 человека. 

Объём отходов-  39,3 т\ 

год. 

   

 

 

ФАП д. Азей, 

ул.Зеленая, 2  

  

 

38:15:060202:125, 

38:15:060202:134, 

38:15:060202:123, 

38:15:010201:437, 

38:15:060201:106, 

38:15:060202:129, 

38:15:060202:139, 

38:15:060202:122, 

38:15:010201:432, 

38:15:060202:120. 

 

 

38:15:010201:418. 

Площадка № 15  

д.Уталай 

ул.Центральная, 

41А, около 

ФАПа д. Уталай, 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665219 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

д. Уталай, ул. 

Центральная, дом №5а, 

№7, №9, №11,№12, №6, 

№8, №19кв.1, №19 кв.2, 

№23а, №14, №25а, №24,  

№26,№35, №41, №43, 

№49, №47, №40, №42, 

№33, №36, №59а, №65, 

№44, №46, №77, №52,   

№73 №54, №56, №71, 

№64, №15, №63А,№48 . 

Общее количество 

жителей:  117 человека. 

Объём отходов-  62,3 т\ 

год. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФАП д. Уталай, 

ул.Центральная, 39. 

Дом Досуга д. Уталай, ул. 

Центральная, 32. 

38:15:060302:149, 

38:15:060302:134, 

38:15:060302:141, 

38:15:060301:151, 

38:15:060302:143, 

38:15:060301:157, 

38:15:060301:136, 

38:15:060301:202, 

38:15:060301:148, 

38:15:060302:135, 

38:15:060301:155, 

38:15:060302:139, 

38:15:060302:146, 

38:15:060301:194, 

38:15:060301:143, 

38:15:060301:154, 

38:15:060301:185, 

38:15:060301:198, 

38:15:060301:170, 

38:15:060302:147, 

38:15:060301:150, 

38:15:060301:178, 

38:15:060301:203, 

38:15:060301:149, 

38:15:060302:140,  

38:15:060302:148, 

38:15:060301:144, 

38:15:060302:137, 

38:15:060301:187, 

38:15:060302:138, 

38:15:060301:179, 

38:15:060301:153, 

38:15:060301:322, 

38:15:060302:145. 

38:15:060301:183. 

 

38:15:060302:144. 

Площадка № 16  

д.Уталай ул. 

Центральная, 

20А, напротив 

здания 

Уталайская 

НОШ, 

Иркутская обл., 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

д. Уталай, ул. Песочная, 

дом №1, №2, №3, №4, 

№5, №6, №8. 

  Общее количество 

жителей: 19 человека. 

Объём отходов-  43,5 т\ 

год. 

   

38:15:060301:192, 

38:15:060301:188, 

38:15:060301:191, 

38:15:060301:152, 

38:15:060301:206, 

38:15:060301:145, 

38:15:060301:147. 



Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665219 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

Площадка № 17  

д. Харгажин 

ул.Верхняя, 

15А, пустырь 

между домом № 

15 и домом № 

31, Иркутская 

обл., Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665219 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

д. Харгажин ул. 

Верхняя, дом №1, №2, 

№4, №5, №15, №31, 

№28. 

Общее количество 

жителей:  13 человека. 

Объём отходов-  42,3 т\ 

год. 

   

38:15:060401:288, 

38:15:060401:280, 

38:15:060401:267, 

38:15:060401:287, 

38:15:060401:281, 

38:15:060401:286, 

38:15:060401:277. 

Площадка № 18 

д. Харгажин ул. 

Нижняя, 3А, 

пустырь между 

домом № 3 и 

домом № 9, 

Иркутская обл., 

Тулунский 

района, 

Российская 

Федерация, 

665219 

Типовая площадка на бетонном 

покрытии размерами  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  стальным 

профилированным листом. 

Расстояние до жилых домов 20 

,0 м.  

В радиусе 20 м. отсутствуют: 

детские, игровые, спортивные 

площадки, места отдыха 

населения, образовательные 

учреждения. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Летом - ежедневно,  

Зимой-1 раз в 3-и дня. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

д. Харгажин ул. 

Нижняя, дом   №2, №4, 

№17, №24, №6, №35.  

Общее количество 

жителей:  34 человека. 

Объём отходов-  61,3 т\ 

год. 

   

38:15:060401:298, 

38:15:060401:299, 

38:15:060401:424, 

38:15:060401:260, 

38:15:060401:426, 

38:15:060401:262. 

Кладбище д. 

Харгажин 

РФ, Иркутская 

область, 

Тулунский 

район, 750 м на 

юг от северной 

границы д. 

Харгажин 

Типовая площадка на бетонной  

плите размером  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  окрашенным 

профилированным листом. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

С места захоронения  38:15:060503:1281 



Периодичность вывоза  ТКО:   

Один раз в несколько дней. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Кладбище д. 

Азей 

РФ, Иркутская 

область, 

Тулунский 

район, юго-

восточнее 540 м 

от границы д. 

Азей 

Типовая площадка на бетонной  

плите размером  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  окрашенным 

профилированным листом. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Один раз в несколько дней. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

С места захоронения 38:15:060502:1113 

Кладбище с. 

Гадалей 

Иркутская 

область, 

Тулунский 

район, 150м 

северо-

восточнее от 

восточной 

границы с. 

Гадалей 

Типовая площадка на бетонной  

плите размером  

 3м х1,5 м с 2 (двумя) 

контейнерами  объёмом по 0,75 

м3. 

Ограждение с трёх сторон 

высотой 1,5 м., облицовка 

ограждения  окрашенным 

профилированным листом. 

В радиусе 50 м. источники 

водоснабжения отсутствуют. 

Периодичность вывоза  ТКО:   

Один раз в несколько дней. 

Региональный оператор:  ООО» 

РТ НЭО г.Иркутск» . 

Администрация 

Гадалейского 

сельского поселения  

Адрес: 665218, 

Иркутская область,  

Тулунский район, 

село Гадалей, ул. 

Сорокина, 54. 

ОГРН  

1053816021313 

ИНН  3816008063 

С места захоронения 38:15:060503:1142 

 

 

 
 
 


